
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Тегульдет 

08.04.2024                                                                                                                             № 197 

 

О внесении изменений в муниципальную программу «Эффективное управление  
муниципальными финансами Тегульдетского района на 2022-2024 годы», 

утвержденную постановлением Администрации Тегульдетского района 
от 9 ноября 2021 года № 486 «Об утверждении муниципальной программы 

«Эффективное управление  муниципальными финансами  
Тегульдетского района на 2022-2024 годы»   

 
 
В соответствии с постановлением Администрации Тегульдетского района                    

от 12 марта 2015 года № 104 «О муниципальных программах Тегульдетского района»,                    
в целях обеспечения эффективности и результативности расходования бюджетных 
средств  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в муниципальную программу «Эффективное управление 

муниципальными финансами Тегульдетского района на 2022-2024 годы», утвержденную 
постановлением Администрации Тегульдетского района от 9 ноября 2021 года № 486            
«Об утверждении муниципальной программы «Эффективное управление  
муниципальными финансами Тегульдетского района на 2022-2024 годы» (в редакции 
постановлений Администрации Тегульдетского района от 08.08.2022 № 359, от 23.12.2022 
№ 636, от 13.03.2023 № 165, от 28.06.2023 № 295, от 29.11.2023 № 531, от 19.01.2024              
№ 40, от 05.03.2024 № 162) следующие изменения: 

1) строки «Объем и источники финансирования (с детализацией по годам 

реализации, тысяч рублей)», «Объем и основные направления расходования средств             

(с детализацией по годам реализации, тысяч рублей)» Паспорта муниципальной 

программы «Эффективное управление муниципальными финансами Тегульдетского 

района на 2022-2024 годы» изложить в следующей редакции: 

« 

Объем и источники        

финансирования           

(с детализацией по годам 

реализации, тысяч  

рублей) 

Источники Всего 
2022 

год 

2023 

год 

2024 

год 

федеральный 

бюджет   
0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет    24 391,0 7 821,0 7 962,0 8 608,0 

местный 

(районный)   

бюджет               

147 475,9 50 925,5 48 293,3 48 257,1 



2 
 

бюджеты сельских 

поселений            
0,0 0,0 0,0 0,0 

внебюджетные        

источники     

 

0,0 0,0 0,0 0,0 

всего по 

источникам  
171 866,9 58 746,5 56 255,3 56 865,1 

Объем и основные 

направления расходования 

средств (с детализацией  

по годам реализации,     

тысяч  рублей)             

Основные 

направления 

расходования 

средств 

Всего 2022 год 2023 год 2024 год 

инвестиции           0,0 0,0 0,0 0,0 

НИОКР                0,0 0,0 0,0 0,0 

прочие               171 866,9 58 746,5 56 255,3 56 865,1 

». 
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном 

бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить                            
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 

Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене муниципального 
образования «Тегульдетский район». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

 

И.о. Главы Тегульдетского района                                                                        О.В. Салутин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Макасей Ксения Анатольевна 
2-15-93 
teguled@findep.org 


